

**The following changes in the tender documents are effective immediately. This addendum will form part of the contract documents.**

**Clarification:**

1. Question: How long is the general warranty period?  
Response: One year from substantial completion of the project unless stated otherwise in specific specification sections.
2. Question: I would like to confirm that the FS-1 designation in the Room Finish schedule is for the Polyaspartic Flooring?  
Response: Yes, as per section 09 96 59 High-Build Glazed Coatings.
3. Question: Whether the fume hoods are intended to be "sole sourced"  
Response: No.
4. Question: Please advise existing panel and lighting manufacturer for this project, which requested by suppliers.  
Response: The existing panels are Schneider Electric (FPE). The lighting for this project is specified using a description of the fixture not a specific manufacturer.
5. Question: Please clarify whether the flooring is to be a Quartz Boardcast system or a Flake System as the specification section 09 96 59 2.1 states .3 states quartz boardcast .5 states flakes

- a. If a flakes system is required please provide the material required for the cove base, whether it is one colour or multi coloured

Response: The quartz aggregate is incorporated into the undercoat and the flakes (multi-coloured) are hand broadcast onto the surface prior to sealing it. The cove base is integrated into the flooring. Typical product Stonetec UTF by Stonehard or equivalent is acceptable.

**Drawings:**

1. Drawing M2.5- Revise humidifier schedule as follows: For both HU-1 and 2 dispersion type to be remote blower pack as detailed in the drawing package. Capacity to be 5 KPH (10 lb/hr) for both HU-1 and HU-2. Unit voltage shall be 208/1/60.

**Specification:**

1. Specification section 23 84 13, 2.1- revise title of section to "2.1 Resistive Steam Generating Type"
2. Specification section 23 84 13, 2.1, .12 - revise to read as follows: ".12 Power requirements: 208V, 1 phase, 60Hz."

END OF ADDENDUM NO.05